
جواد رضویان بازیگر سریال های طنز عکسی قدیمی از خودش در کنار 
مهران مدیری و سیامک انصاری را به اشتراک گذاشته است.

به گزارش جام جم آنلاین، وی در ادامه این پست، شعر حمید مصدق 
را آورده است.

عکسی که رضویان با مجری دورهمی منتشر کرد

دوشنبه  23  بهمن  1396              شماره  2174                                                                                                                                      

روزنامه 

قیمت در کازرون 400 تومان
eshterak.ir@gmail.com

   ISSN:  5873 - 8002      5873-8002 :  ) شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع )شاپا

شیراز: خیابان انقلاب )نادر(/ نبش پارک انقلاب/ مجتمع رز/ طبقه اول                 تلفن :32344772-071          فاکس: 32344771           چاپخانه: آنیل رسانه برتر 

کازرون: خ قدمگاه/ پایین تر از تقاطع امیرکبیر  071-42229246

طلوع   روزنامه فرهنگی/سیاسی/اجتماعی/ ورزشی        صاحب امتیاز و مدیر مسئول: محمد مهدی جعفری زاده

 www.tolounews.com آدرس سایت:

http://telegram.me/tolounews tolounews@آدرس کانال تلگرام رسمی روزنامه طلوع: یا جستجوی 

tolounews.com/Regulations.aspx مرامنامه اخلاقی:

حساب  جاری سپهر 0101455837001 بانک صادرات    به نام روزنامه طلوع

عضو شرکت تعاونی مطبوعات کشور

                                            toloudaily@gmail.com :پست الکترونیک

فروردین
امروز شما بالاخره موفق خواهید شد پروژه ای را که برای مدتی طولانی با 
آن درگیر بوده اید به طور موفقیت آمیزی به پایان برسانید. شاید به این فکر 
بیفتید که بهتر است در این مرحله ی حساس پایانی از دوستان و همکاران 
خود در رابطه با برنامه هایتان و آنچه قصد انجامش را دارید مشورت بگیرید 

و به توصیه هایشان گوش کنید. 
اردیبهشت

برخی مکالماتی که با دوستان و یا اعضای خانواده تان دارید خاطرات تلخی 
را در وجود شما زنده خواهند کرد که مدت ها سعی در سرکوب کردن و 

بی توجه بودن نسبت به آن ها را داشته اید. 
خرداد

بعضی  قابل ملاحظه ای در جریان هستند.  تغییرات  امروز در محل زندگیتان 
از همسایه ها دارند نقل مکان می کنند و همسایه های جدیدی جایگزین آن ها 
می شوند، شاید هم اتفاق های به ظاهر کوچک و کم اهمیت دیگری در جریان 
باشند، اما باور کنید یا نکنید، این تغییرات در محل زندگیتان روی زندگی 

خود شما نیز به طور مثبتی تأثیرگذار خواهند بود.
تیر

به  و  داده اید  انجام  خود  حرفه ای  پیشرفت  برای  پیش ازاین  که  تلاش هایی 
موفقیت کاری شما منجر شده اند، امروز شما را در مرکز توجه قرار خواهند 

داد. 
مرداد

با  همراه  یکی دوروزه  سفر  به یک  رفتن  برای  فرصتی  است  ممکن  امروز 
دوستان و یا همکارانتان برایتان فراهم شود. این سفر به ظاهر کوتاه می تواند 

اثراتی جدی و طولانی مدت روی زندگی شما بگذارد. 
شهریور

امروز به واسطه ی کار خود و یا پروژه ای که به تازگی آغاز کرده اید با افراد 
جدیدی آشنا خواهید شد که بعضی از آن ها کاملًا قابل اطمینان و برخی دیگر 

نیز غیرقابل اعتماد به نظر می رسند.
مهر

امروز فرصت حضور در یک یا چند جشن و مهمانی مختلف در اختیار شما 
قرار خواهد گرفت که گروه کوچکی از دوستان و یا همکارانتان نیز در آن 

حضور خواهند داشت. 
آبان

امروز خودتان را برای یک افزایش ناگهانی در قدرت درونی و اعتمادبه نفس 
خود آماده کنید. انرژی جسمی و ذهنی شما هر دو امروز در سطح بسیار 
بالایی قرار دارند و احساس می کنید که می توانید حتی کوه ها را هم جابه جا 

کنید.  
آذر

امروز شما انرژی زیادی را در وجود خود احساس می کنید و چنان لبریز از 
شورونشاط و انگیزه شده اید که مدت ها پیش ازاین چنین احساسی را تجربه 

نکرده بوده اید. 
دی

افزایش  قابل توجهی  میزان  به  شما  ذهنی  و  فیزیکی  انرژی  سطح  امروز 
پیداکرده و باعث شده است که با عزم و اراده ای بی سابقه و انگیزه ای بسیار 

بالا به سمت دست یابی به اهداف خود گام بردارید. 
بهمن

امروز فنّاوری مدرن فرصت فوق العاده ای را برای تغییر وضعیت حرفه ای تان 
در جهت مثبت در اختیار شما قرار خواهد داد. شاید لازم باشد تماس های 
تلفنی بسیاری در این مورد بگیرید و وقت زیادی را پای تلفن صرف کنید. 

اسفند
تغییر شرایط در محیط کارتان ممکن است باعث شود که درآمد شما به طور 
غیرمنتظره ای افزایش پیدا کند. شما برای پیشرفت در این زمینه بسیار تلاش 
کرده اید و هر کاری که از دستتان برمی آمده است را انجام داده اید و حالا با 

دیدن نتیجه ی زحمات خود انگیزه خواهید گرفت.

دو فرد شبیه به رئیس جمهور آمریکا و رهبر کره شمالی در مراسم 
افتتاحیه المپیک زمستانی ۲۰۱۸ پیونگچانگ دیده شدند.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایسنا، مراسم افتتاحیه بازی های 
المپیک زمستانی ۲۰۱۸ پیونگ چانگ با یک حاشیه عجیب همراه 
)رئیس جمهور  ترامپ  دونالد  به  زیادی  شباهت  که  فردی  دو  بود. 
آمریکا( و کیم جونگ اون )رهبر کره شمالی( داشتند به این مراسم 

رفتند و باعث شگفتی همه شدند.
آس نوشت: زمانی که کاروان آمریکا رژه خود را به پایان رساند این 
دو فرد در مقابل جایگاه خبرنگاران و عکاسان ظاهر و باعث تعجب 

افراد حاضر در آن محل شدند.
ترامپ دروغین کت تیره رنگ با کراوات قرمز بر تن داشت و کلاه 
بیس بال قرمز بر سرش دیده می شد که روی آن »USA« و پشت 
کلاه ترامپ نوشته شده بود. کیم دروغین نیز یک لباس تیره بر تن 

کرده بود.
زمانی که عکاس ها و دو فرد مرموز به هم برخورد کردند تنشی ایجاد 
شد، مأموران امنیتی وارد جریان شدند و آن ها را به خارج از ورزشگاه 

هدایت کردند.

کازرون، روستای جره، فروش فصلی نرگساز نگاه دوربین

خواندنیامروزِ شما

اندازه که در سینما و تلویزیون صاحب نام است و  مجید مظفری به همان 
مخاطبان او را با بازی های متفاوت و به ویژه سیمای روزگار جوانی اش در 
دهه های 60 و 70 به یاد می آورند، به همان قدر گزیده کار و سنجیده گزین 

است و گویی نقش های مختلفش را با وسواسی ویژه انتخاب می کند.
مظفری حالا مدتی است در تلویزیون کم کارتر شده؛ اما در همان دوران اوج 
فعالیت هایش در مجموعه های موفقی چون »میعاد در سپیده دم«، »روزهای 
زندگی« و »خانه ای در تاریکی« ایفای نقش کرد و با تصویر ویژه و مثبتش 

در نقش جوان مبارز و انقلابی میعاد در سپیده دم به چشم آمد.
بازیگر نقش حامد این مجموعه از خاطراتش می گوید:

دعوت  مجموعه  این  به  شما چطور  که  کنم  آغاز  این طور  را  اول  سؤال 
شدید و نقش چه جذابیت هایی داشت؟

این سریال که در فضای انقلاب روایت می شد، در دهه 70 تولید شد. این 
نوع سریال ها آن زمان، حال و هوا و جذابیت های خاص خودشان را داشتند 
و متنی هم که من خواندم، بسیار جذاب بود و ترغیبم کرد در این نقش 
خیلی  مردم  و  گرفت  هم  جامعه  سطح  در  سریال  هست  یادم  کنم.  بازی 

دوستش داشتند.
چه  سپیده دم  در  میعاد  می دانید؟  چه  در  را  مردم  اقبال  این  اصلی  دلیل 

ویژگی هایی داشت که مخاطب را جذب کرد؟
به همین علت  و  این چنینی کمتر ساخته می شد  در آن دوران سریال های 
پخش چنین سریالی بیشتر به چشم آمد. من در فضای ساخت این سریال با 
آقای سلطانی، کارگردان کار آشنا شدم که انسان والایی است و به لحاظ 
شخصیت، دوست داشتنی و کار بلد. ارتباط او با آدم ها در پشت صحنه کار 
بسیار خوب بود و در ضمن حضور اسماعیل عفیفه هم که تهیه کنندگی را 
به عهده داشت، باعث شد این تجربه خوب مجدد ادامه پیدا کند و من علاوه 
بر میعاد در سپیده دم، در مجموعه خانه ای در تاریکی و نیز یک تله فیلم با 

این دو نفر همکاری کردم.
نسبت  به  کردید،  ایفا  سپیده دم  در  میعاد  مجموعه  در  شما  که  نقشی 
نقش هایی که تا قبل از آن بازی کرده بودید، خاص تر محسوب می شد 
و شمایل متفاوتی هم داشت. این تجربه برای خودتان چطور بود؟ چقدر 

نقش را دوست داشتید؟
تجربه خیلی خوبی بود و از همان زمانی که فیلم نامه را خواندم، می دانستم 
سریالی است که قرار است موردتوجه قرار بگیرد. انتخاب هایی که آقایان 
سلطانی و عفیفه از میان بازیگران انجام دادند، بسیار نزدیک به نقش ها بود و 

به باورپذیری هرچه بیشترشان برای مخاطب کمک می کرد.
خاطره برجسته و بارزی از روزهای بازی در مجموعه در خاطرتان مانده 

است که برایمان تعریف کنید؟
یکی  و  رفتیم  کردان  به  مجموعه،  از  صحنه  چند  ضبط  برای  هست  یادم 
دو روزی آنجا بودیم. در آن مدت با سرمای شدیدی مواجه شدیم و یادم 
می آید سرما خوردم و حسابی مریض بودم. بااین حال نوع کار و افرادی که 
کنارمان حضور داشتند، آن قدر همراه و همدل بودند و بازی در مجموعه 
برایم جذابیت داشت که با آن حالم حاضر نبودم کار را ترک و دوسه روزی 

و  پرانرژی  بسیار  می رفتیم،  کار  آن  در  بازی  برای  وقتی  کنم.  استراحت 
باحال خوب جلوی دوربین می رفتم و هر صبح که بیدار می شدم، شوق وذوق 
بازی در نقشم را داشتم. بعد از اینکه کار تدوین شد و به مرحله پخش رسید، 
دیدم این انرژی و شور بر بازی ام هم تأثیر گذاشته و کاملًا قابل احساس 
بود. ضمن اینکه به مردم هم انتقال پیداکرده بود و تبدیل به سریالی شد که 
هنوز گاهی که مخاطبان من را می بینند، از سریال صحبت می کنند و در 

خاطرشان مانده است.
خب این عامل موفقیت بزرگی برای یک مجموعه تلویزیونی محسوب 
هنوز در  تولید و پخشش گذشته و  از  به خصوص که 19 سال  می شود، 
حس  بازیگر  یک  برای  قضیه  این  می کنم  گمان  است.  مخاطبان  خاطر 

خاصی داشته باشد...
بله دقیقاً همینطور است.

سریال میعاد در سپیده دم در فضا و برهه تاریخی متفاوتی روایت می شد. 
چقدر به لحاظ نوع گفتار و گویش و پوشش سعی می کردید فضای آن 

دوران را رعایت کنید؟ در این خصوص چقدر وسواس وجود داشت؟
عوامل یک  همه  وقتی  و  بودند  همراه  و  همدل  همه گروه  بود.  همینطور 
می رود  پیش  به درستی  کار  باشند،  قرارگرفته  هم  کنار  درست  مجموعه 
همه  سپیده دم  در  میعاد  در  می خورد.  چشم  به  آن  در  کمتری  خطای  و 

انگیزه های خوبی داشتند و برای همین قابل باور شد.
بازی جمشید جهان  با  الیاس  مقابل شخصیت شما،  نقطه  این مجموعه  در 
زاده بود که شخصیتی منفی داشت و حتی می خواست شما را ترور کند! 
این تضاد میان شما دونقطه خیر و شر چقدر به هرچه بیشتر جان گرفتن 

نقش هایتان کمک می کرد؟
من و جمشید جهان زاده دریکی دو کار مشترک دیگر چون فیلم سینمایی 
نقش  هم  آنجا  است  جالب  اتفاقاً  و  هم بازی کردیم  نفت کش ها«  »جنگ 
مقابل هم بودیم! آقای جهان زاده، هم ازنظر اخلاقی و هم نوع بازی بسیار 
خوب است و وقتی هنرپیشه ها درست کنار هم قرار بگیرند و باهم ارتباط 
برقرار کنند، انرژی مثبتی به یکدیگر می دهند و موفق می شوند. همکاریمان 

باهم واقعاً برایمان لذت بخش بود.
جالب است در آن دوران مردم جامعه هم نگرانتان بودند که نکند آخر 
با نگرانی مجموعه را دنبال می کردند! بازخوردهایی  سر ترور بشوید و 
که در آن دوران از جانب مردم می دیدید چطور بود؟ اتفاق ویژهای در 

خاطرتان مانده است؟
با من مصاحبه می کردند و هم مردمی  بله در آن دوران، هم جرایدی که 
که در کوچه و خیابان می دیدم، همه اصرار داشتند بدانند در قسمت بعدی 
البته ما به دلیل حساس بودن قصه  اتفاقی رخ خواهد داد که  مجموعه چه 
و حفظ جذابیت آن چیزی را لو نمی دادیم و مردم با کنجکاوی هر هفته 

مجموعه را تماشا می کردند.
بعد از بازی در این مجموعه با فاصله کوتاهی در مجموعه روزهای زندگی 
و بعد خانه ای در تاریکی ایفای نقش کردید و به رغم نقش های خوبی که 
در هر سه این مجموعه ها داشتید، بعدازآن تا حدودی کم کار شدید. این 

گزیده سنجی چه علتی داشت؟
نه. من کم کار نشدم، بلکه حجم تولیدات تلویزیون کمتر شد. قصه ها تغییر 

پیدا کرد و انتخاب های من هم کمتر شد.
دارید؟  مدنظر  را  نقش هایتان ویژگی های خاصی  انتخاب  در  به طورکلی 

بر چه اساسی بازی در پروژه های تلویزیونی و سینمایی را می پذیرید؟
اگر توجه کرده باشید، می بینید من کارهای تکراری در کارنامه ام ندارم و 
تلاش می کنم پروژه هایی را بپذیرم که تکرار یا تیپ سازی در آن ها به چشم 
نخورد. این دو نکته بسیار مهم هستند و از آن ها مهمتر، نقش کارگردان و 
گروه عواملی است که قرار است با آن ها کارکنم. این انرژی و شوق وذوقی 
که گفتم، باید در بین همه عوامل وجود داشته باشد و فضایی ایجاد نشود که 
آدم هرروزی که از خواب بیدار می شود اعصابش خرد شود که چرا دوباره 

باید به آن محیط برگردد.
این فضا در میعاد در سپیده دم چقدر محسوس بود؟

یادم هست نه فقط من، بلکه دیگر همکارآن همچون عوامل گریم و لباس و 
صدا و همه باانرژی حاضر می شدند. این انرژی و برخورد را سعید سلطانی 

در تمام کارهایش دارد.

عکاس: زهرا سپهرتاج

مجید مظفری، بازیگر سریال »میعاد در سپیده دم«:

مـردم نـگران سرنوشتـم بودند

»ترامپ« و »کیم جونگ اون« قلابی 
در المپیک زمستانی!


